
Uchwała nr 72/2025 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Rady Główniej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 14 w związku z art. 331 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wybiera prof. dr hab. 

Marcina Pałysa jako kandydata Uczelni na członka Rady Główniej Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


